No.2204
5月 24日例会 プログラム  「インプラント治療の受け方」       谷 俊彦君

5月 31日例会 プログラム 「お金と銀行についてのエトセトラ」 百十四銀行玉野支店長 益田 光利様

5月 24日のメニュー  ・4種盛り ・かざり寿司 ・吸物 ・漬物 ・わらびもち ・コーヒー

前回（5 月 17 日）例会記録
会員総数 35名 出席者数 26名 欠席者数 9名 出席率 74.29％ 前回補正率 85.71%

前回補正者 三宅(孝)君 安江君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 三宅(孝)君 東川君 富永君 島田君 白石君 谷君

 来 訪 者   たまの要約筆記サークル長  板井 幸子様  赤代 洋江様

 会 長 挨 拶・報 告

・ 5月 12日(日)に行われた宇野港の桜公園・桜の並木道清掃奉仕活動に多数の参加を頂き誠に有難うござい

ました。

・ 本日は、iPadにて今月のガバナー月信をお話致します。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ たまの・港フェスティバル協賛の御礼が届いています。

・ ハイライトよねやま・みちびきが届いています。

・ ガバナーエレクト事務所準備室が開設されたとの連絡が入っています。

・ 国際ロータリーより3年に一度の手続き要覧変更についての規定審議会の報告が届いています。

・ 例会場変更についてのアンケート未提出の方は提出お願いします。

  ・ 次年度正副会長・幹事会の案内が届いています。7月10日(水)、プラザホテルです。

 ・ 次年度引継ぎのクラブ協議会が開催されます。5月31日(金)19時、サンライフ玉野です。

 委 員 会 報 告

  ・ 本日はありません。

 スマイル・ボックス

・ 渡邉会長、上原幹事－板井様、赤代様ようこそいらっしゃいました。

・ 安江君－耐火モルタル生産連続3年日本一になりました。

・ 上原幹事、槌田君、高橋君－玉野ロータリークラブ創立記念日。

・ 藤田君、大西君－本日早退。

・ 安江君－5月10日欠席。

 プ ロ グ ラ ム     「要約筆記について」  たまの要約筆記サークル長 板井 幸子様  赤代 洋江様